GROENE HART OUDORP

onderwerp
datum
opgesteld
onderdeel

Begroting 2024
15-02-2024
H. Dekker

Begroot

werkelijk

Begroot

2023

2023

2024

opbrengsten

uitgaven

opbrengsten

uitgaven

opbrengsten

uitgaven

Vaste lasten

Website

verzekering

Kamer van Koophandel
bankkosten
afdrukwerk, porti etc.
Algemene kosten
diversen

projecten
Amfitheater
onderhoud

totaal amfitheater

Pluktuin

aankoop beplanting, compost etc.

poortjes
gereedschappen
waterpomp/ beregening
gereedschapsberging
Onvoorzien

totaal pluktuin

Evenementen
boomplantdag
rommelmarkt
Totaal evenementen

Sport en spelen

boerplay trimbaan
Boerplay speel toestellen
De Bruine Kabelbaan

Jeu de boulesbaan
bebording

onvoorzien

totaal sport en spelen

Subsidies en sponsoren
bijdrage gemeente SOK
bijdrage VSB

bijdrage Heren van Oudorp
Oranje fonds

postcode loterij

Help Nederland vooruit
Mevrouw Carvalho
donatie leden

Contributie leden

Totaal subsidies en sponsoren

totaal

saldo begroting
liquide middelen
totaal

eigen vermogen
totaal

ah dh

1.000,00

1.000,00

€ 125,00
€ 140,00

€ 200,00

€ 50,00

€ 515,00

€ 500,00

ah

250,00
50,00

ah

€ 800,00

€ 1.000,00

€ 1.000,00

127,07
141,23

231,67

499,97

100,38

162,61
58,49

321,48

€ 1.000,00

€ 1.000,00

€ 130,00
€ 150,00

€ 250,00

€ 530,00

€ 350,00

h

250,00
€ 50,00

€ 650,00

1.000,00

2.160,48

€ 1.315,00

€ 2.823,06

€ 1.000,00 | €

821,45

€ 1.000,00

€ 3.001,61

€ 1.180,00

3.160,48

1.845,48

€ 1.315,00

€ 3.001,61

€ 3.823,06 | €

821,45

€ 4.001,61

€ 2.821,61

€ 1.180,00




